Federação Paraibana de Futebol
Av. Deputado Odon Bezerra, 580, Tambiá, João Pessoa – PB, CEP 58020-500 – CNPJ: 08.952.616/0001-74

Fone 83.3241-4435 E-mail: ceaf.arbitragem.pb@gmail.com  site: www.federacaopbfutebol.com.br

FEDERAÇÃO PARAIBANA DE FUTEBOL
A ARBITRAGEM PARAIBANA

“BUSCA INCESSANTE PELA EVOLUÇÃO “
2023-2024

OFÍCIO CIRCULAR Nº 081/CEAF - PB                              JOÃO PESSOA, 8 DE ABRIL DE 2024

DA: CEAF-PB
PARA: ÁRBITROS, ÁRBITROS ASSISTENTES E ANALISTAS

ASSUNTO: INFORME DE RENDIMENTOS ANO CALENDÁRIO 2023

COMUNICO, que estão disponíveis COMPROVANTE DE RENDIMENTOS PAGOS E DE IMPOSTOS SOBRE A RENDA RETIDO
NA FONTE ANO CALENDÁRIO DE 2023

Atenciosamente,

mailto:ceaf.arbitragem.pb@gmail.com
http://www.federacaopbfutebol.com.br/